9/8/24, 12:03 p.m. Correo de Inversiones Santa Carmen Limitada - Unidad SHWD92 con mal olor

sANTANgEA%"EES LTDA. Daniel Reyes <dreyes@lucanorent.cl>

Unidad SHWD92 con mal olor

3 mensajes

Elizabeth Rivas <erivas@lucanorent.cl> 5 de agosto de 2024, 9:00

Para: Francisco Wiegold <fwiegold@lucanorent.cl>, Gustavo Diaz <gdiaz@lucanorent.cl>
Cc: Daniel Reyes <dreyes@lucanorent.cl>, Guillermo Pino <gpino@]lucanorent.cl>

Estimados,

Buen dia, gusto en saludar, informo que unidad mencionada fue llevada a limpieza el dia 01/07/2024, sin embargo
en los ultimos dias se ha comenzado a percibir nuevamente el mal olor dentro de la unidad.
Favor su ayuda con este caso.

Quedo muy atenta a sus comentarios,

Saludos cordiales,

Elizabeth Rivas Salinas
Ejecutiva de counter
Cel. +56 9 4168 8014
www.lucanorent.cl

L_LUICANoO

RENT A CAR

Gustavo Diaz <gdiaz@lucanorent.cl> 5 de agosto de 2024, 9:09

Para: Elizabeth Rivas <erivas@lucanorent.cl>
Cc: Francisco Wiegold <fwiegold@lucanorent.cl>, Daniel Reyes <dreyes@lucanorent.cl>, Guillermo Pino
<gpino@lucanorent.cl>

@Francisco Wiegold Favor coordinar cambio de polen por favor
@Elizabeth Rivas una vez realizado el cambio usar biozone

Saludos
[El texto citado est& oculto]

Gustavo Diaz Mailen

L u C H n Gerente de Operaciones y Flota

Cel. +569 59175904
www.lucanorent.cl

RENT A CAR

fwiegold@lucanorent.cl <fwiegold@lucanorent.cl> 5 de agosto de 2024, 10:12

Para: Gonzalo Meza <gmeza@aspillagahornauer.cl>, xmorales@aspillagahornauer.cl
Cc: Daniel Reyes <dreyes@lucanorent.cl>, Guillermo Pino <gpino@]lucanorent.cl>, Gustavo Diaz <gdiaz@lucanorent.cl>,
Elizabeth Rivas <erivas@lucanorent.cl>

@Gonzalo Meza, @xmorales@aspillagahornauer.cl, favor vuestra colaboracion con realizar cambio filtro polen para unidad en

asunto, por su ayuda y atencion, muchas gracias.

Saludos cordiales y atento a sus comentarios

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3e4d68de3c&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1806553074219633652&simpl=msg-f:18065530742196336...
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Francisco Wiegold
L u C l =l I . 0 Encargado de Operaciones y Flota
Cel, 4569 61541394

RENT A CAR www.lucanorent.cl

[El texto citado esta oculto]
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